

## LAKTOFERYNA 15 kapsułek NUTROPHARMA



Cena: 26,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**LAKTOFERYNA to suplement diety wspierający pracę układu immunologicznego oraz wzrost pożytecznej mikroflory jelitowej. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 4. roku życia. Laktoferyna jest białkiem naturalnie występującym w organizmie ssaków, głównie w sianie i mleku matki, ale także w płynach ustrojowych (w ślinie i we łzach), wytwarzana jest m.in. przez komórki układu odpornościowego. Laktoferyna wykazuje działanie przeciwdrobnoustrojowe, przeciwzapalne i immunomodulujące.<sup>1</sup> Wykazano jej właściwości przeciwutleniające oraz wpływ na wydzielanie czynników prozapalnych przez układ immunologiczny.<sup>2</sup> Laktoferyna, poprzez wiązanie jonów żelaza w organizmie, zmniejsza jego dostępność dla bakterii chorobotwórczych i zapobiega namnażaniu patogenów.<sup>3</sup> Wyniki badań dowodzą także, że jej działanie wpisuje się w element wrodzonej odpowiedzi układu odpornościowego, co stanowi pierwszą linię obrony organizmu.<sup>2</sup> Laktoferyna działa także na mikrobiotę jelitową, co oznacza, że powoduje wzrost pożytecznych bakterii w jelitach.<sup>1</sup> **Zalecane spożycie**Sposób użycia: 1-4 kapsułki dziennie w trakcie posiłku. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia. Kapsułkę należy popić wodą. W przypadku dzieci kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość dodać np. do jogurtu, serka, kakao (w temperaturze pokojowej) lub do małej ilości wody. **Ważne**Osoby mające nadwrażliwość na składniki preparatu powinny przed spożyciem skonsultować się z lekarzem. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka **Składniki**Zawartość w porcji dziennej (1/2/3/4 kapsułki): Laktoferyna 100 mg/200 mg/300 mg/400 mg. Składniki: substancja wypełniająca: celuloza; laktoferyna z mleka krowiego, kapsułka: żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Producent**NUTROPHARMA Sp. z o. o. ul. Jedności 10A05-506 Lesznowola

Galeria

